
協会員各位 

令和４年４月１５日 

令和４年度総会のご案内 

新潟県作詞作曲家協会 

会長 阿部富男 

陽春の候、協会員の皆様には益々のご清栄とお喜び申し上げます 

さて、コロナ禍も落着きを見せた地域や益々増加の兆し等さまざまな状況下

ではありますがしばらく会員各位との情報交換もなく今日に至っております。 

よって十分なコロナ対策を施しながら令和３年度の定例総会を開催すること

といたしました。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日 時：令和４年５月１７日（火曜日）午前１１時  

場 所：田畑屋（和たび）南魚沼市目来田 57-1 TEL 025-782--1992 

議 案：令和 3年度事業報告及び収支決算報告承認について 

    令和４年度事業計画（案）及び収支予算（案）決定について 

最近の協会の活動及びホームページ及びユウチューブの活用等 

    その他 

懇親会：（会費：1.000円）最近の情報交換や会員相互の親睦を深めましょう 

    新会員や歌唱部の歌唱等もお楽しみください。 

欠席の場合は下記委任状を会長（阿部富男）または事務局（豊野美佐子）まで FAX 

等でお願いいたします。 

FAX（阿部富男）025-782-4333   豊野美佐子 025-777-2328 

不明な点等ございましたら（阿部富男 090-3145-2923）（豊野美佐子 090-6688-8478）

までご連絡お願いいたします。 

以上 

切り取り線                               

委任状 

新潟県作詞作曲家協会長殿 

私は            氏を代理人と定め、令和４年度  

定例会議案に関する一切の権限を委任いたします。 

 

令和４年  月  日     氏名         



別紙 

 

当日新年度の会費の持参をお願いいたします。 

 

尚、やむなく欠席の場合、または当日支払いをされなかった方は

下記の指定口座に早めにお振込みください。 

記  

年会費 正会員 10,000円  賛助会員 5,000円 

振込み口座 ゆうちょ銀行 記号 11260  番号 20157191 

            新潟県作詞作曲家協会 あて 

 

補足 

親睦会の中で会員による制作楽曲の披露も考えておりま

す。 

そこで参加会員様へのお願いです。各会員の皆さまから

会員以外の方(１〜２名)を当日お誘いいただき、これから

の当協会の PR と活動の参考意見など聞かせていただけれ

ば幸いです。（任意） 

会員以外の参加者(参加費食事代含む 1.000 円)も集って

いただければと思っています。 

よろしくお願いいたします。 
 

資料についてのご質問、その他の連絡先  

           阿部会長     090-3145-2923 

           事務局（豊野）090-6688-8478 

 


